romanorum, dictam assignationem vel obligationem non revocabit a dictis militibus,

nisi soluta est prius summa marcharum predicta, nisi milites contra predictam se

opponerent dicto régi vel nobis.

Alias autem omnes villas, civitates, castra ad imperium pertinentes, quas et

que tenemus ad presens, vel nos tune tenere contiuget, et que nobis vel predictis

militibus non debent in pignore remanere, nos in quantum ad nos pertinent et

facere poterimus, bono modo liberabimus et reddemus tune dicto régi ex integro

bona fide, facta tamen prius solutione tercie partis viginti milium marcharum, de

quibus supra in precedenti articulo est expressum, nec ante solutionem ipsam potest

idem rex exigere homagium aut fidelilatem a predictis villis seu castris.

Item durante confederatione predicta, dictus rex nos juvabit in predictis vel

aliquo predictorum dictum ducem Ludovicum, ejus fautores et valitores, quicumque

sint illi et cujuscumque conditiouis et status existant, nec federi pacis vel aUiga-

tionis veniet cum dicto duce Ludovico, sine consensu et voluntate nostra, salua

reverentia et auctoritate apostolice sanctitatis.

Item actum et concordatum est inter prefatum regem et nos, quod hujusmodi

coufederatio duret perpeluo inter ipsum regem et nos, solutio autem predictarum

octo milium librarum turonensium annualium in casu ubi de dicto rege Francie in

regem romanorum seu provisio fierel infra biennium a tempore date presentium,

durabit usque ad tempus guerre iinite et liberationis a carcere predicti ducis

Frederici.

Eo autem casu quo dicta electio seu provisio non sequeretur infra biennium,

dicta confederatio et solutio non durabunt nisi isto biennio a data presentium sub-

secuturo, hoc salvo quod si summus pontifex, dominus Johannes pappa vigesimus

secuudus, qui ad presens domino disponente presidet universali ecclesie, predictas

confederationes et solutiones in alterius tempus prorogare voluerit, dictus rex et

nos concordavimus ejus ordinalioni et prorogationi stare et ipsas bona fide tenere et

observare.

In quorum omnium testimonium et ad majorem roboris firmitatem, fecimus

nostrum presentibus apponi sigillum.
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Actum apud Barrum super Albain, vigesima septima die julii, anno domini

millesimo trecentesimo vigesimo lercio.

Original en parchemin, avec dimension de 0.47 de largeur, sur 0.36 de hauteur, scellé

en cire jaune sur double queue de parchemin. (Archives nationales de France,

J. 418, n° I.)